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5610221178 HANSAMURANO - Umyvadlova bateéria

EAN: 4015474111370
statichansa.com /5610221178

e Umyvadlo

e Bezdotykova

e Stojankova

e  Pevné vytokové rameno

e Odtokova garnitdra s tiahlom

ZmieSavaci ventil pre rucné nastavenie teploty vody, Filter,
filtre na necistoty

Flexibilné pripojovacie hadicky
Telo batérie z mosadze DZR

Privalovy prad vody
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Technicke adaje

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar (s obmedzovacmi prietoku)

Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Projection

Material

Predpisy

Norma EN

Trieda ochrany
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12.0 [/min

DN15

max. +70°C
1-10 bar
G3/8

169 mm

Mosadz

EN 15091
IP55

reddot design award
winner 2003

600 kPa o

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

610221178

Q (I/min) 0 6 12 18 24 30
Qa(is) 0 0.1 0.2 03 0.4 05




<JHANSAH
AYd
Nahradné diely

8.1 53
=
=
== D
= ! 5
8

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 09.02.2024

SP5610221178
Nazov
11 Skrutka, Mé4x4
13 0-krazok, 9x2
17 Kartus Ukoncené
19 Pritlacna matica, M37x1, AF30 Ukoncené
m Pripojovacie matice Ukoncené
112 Upeviiovaci set Ukoncené
2 Electronics Ukoncené
22 Batéria, 2CR5 6 V
3 Uzatvaraci ventil Ukoncené
4 Elektromagneticky ventil, SW17 Ukoncené
5 Glass bowl, d 190 mm Transparentna
54 Ovladacia rukovat Ukoncené
5.6 Skrutka Ukoncené
6.1 Flexibilna hadicka, L=500, G3/8-M10x1
6.2 0-krdzok, d 7.65x1.78
63 Cistiaci filter
8 Vypastaci ventil umyvadla
8.1 Ovladacie tiahlo
82 Spojovaci diel tiahla
NI, Spojovacie potrubie, L=430, M10x1
NI Monoclanok lithiovy, DL223A [CR-P2

Kod
59901027
59905095
59913007
599121M1
59913006
59913004
59912999
59911670
59913005
59913000
59912517
59913001
59913008
59911767
59902337
59911684
59911441
59912527
59904624
59912550
59912443



